
MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  ČČÁÁSSTT  PPRRAAHHAA  --  ČČAAKKOOVVIICCEE  

NNáámm..  2255..  bbřřeezznnaa  112211//11,,  119966  0000  PPrraahhaa  ––  ČČaakkoovviiccee,,  IIČČ::  0000223311229911  

KKUULLTTUURRNNÍÍ  KKOOMMIISSEE  RRAADDYY  MMČČ  

TTeell::    660022  774477  113377,,    ddaattoovváá  sscchhrráánnkkaa::  33ppyybbppww99  

ee--mmaaiill  ::  MMaarrcceellaaKKrriissttyynnaa@@sseezznnaamm..cczz  

  

 

Zápis z 5. jednání Kulturní komise (KK) Rady městské části Praha-Čakovice 

Datum jednání:     30.01.2024 

Místo jednání:     Salónek u koupaliště  
Začátek jednání:     18:00 
Konec jednání:     20:00 
Jednání řídila:     Mgr. Marcela Tůmová 
Přítomni dle prezenční listiny:   Mgr. Marcela Tůmová – předsedkyně  

      Jaroslava Krákorová 
      Lukáš Kováčik 

      Anna Raková 
Daniela Tománková 

 
Omluveni:      Mgr. Pavla Štefanová     

Ing. Kateřina Rosická 

 Bc. Iva Bížová 
Mgr. Miroslav Laštovka 

Hosté:      Mgr. Martin Střelec (Radní pro kulturu MČ)  
      Kateřina Marszálková (Odbor školství, kultury, sportu) 

Zapsala:      Kateřina Marszálková 

Program jednání:  

1. Zhodnocení již uskutečněných akcí KK  
2. Plán akcí na období rok 2024  

3. Diskuze (koncepce, rozpočet)  

 

Komise zhodnotila uskutečněné akce v minulém roce, konkrétně: 
- Šanson žije VI. Světlana Nálepková  

- Akce pro rodiče s dětmi – Filharmoniště 

- Divadlo Procity 
- Cestopisná přednáška Mgr. Michaela Fokta 

- Přednáška o divadelním odd. Národního muzea Mgr. Markéty Trávníčkové 
- Koncert skupiny Pacifik 

- Koncert a povídání s Bárou Štěpánovou 
- Zámek Fest 

Většina akcí byla vyprodána a byly zaznamenány velice pozitivní ohlasy od diváků.  

Plánované akce pro budoucí období:  
02/2024  
Sexteto Pražského filmového orchestru (nejslavnější skladby stříbrného plátna) 

- v tuto chvíli akce již beznadějně vyprodána 



04/2024  

Skupina ALMA (Lucia Šoralová, Robert Fischmann, David Lomič a Martin Gerla)  
05/2024  

Sandra Pogodová v programu „Hoď se do Pogody“ 
05/2024  

Cestovatelská přednáška (Pacifická hřebenovka s Tomášem Prejdou) 

07.09.2024  
Zámek Fest (II. ročník úspěšného festivalu pro mladé publikum v čakovickém parku) 

- organizaci si bere na starosti Lukáš Kováčik, objednávky zajistí OŠKS 
09/2024  

Petr Štěpánek a Zlata Adamovská 

Komise diskutovala rozpočet jednotlivých akcí, návrhy členů komise na další akce. Předmětem diskuze 
byla také spolupráce s novým grafikem (sjednocení designu letáků). 

Termín dalšího jednání KK bude stanoven operativně. 

 

 


